ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BC-UBND Kon Tum, ngày       tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách,

Hội đồng nhân dân tỉnh về nội dung do Ủy ban nhân dân tỉnh trình

Kỳ họp chuyên đề, Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII

Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII, Kỳ họp chuyên đề.

Thực hiện Thông báo số 37/TB-TTHĐND ngày 14 tháng 6 năm 2024 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum(1), Ủy ban nhân dân tỉnh đã trình

Hội đồng nhân dân tỉnh xem xét, cho ý kiến đối với dự thảo Nghị quyết về Danh

mục các dự án cần thu hồi đất năm 2024 (bổ sung) trên địa bàn tỉnh Kon Tum.

Qua nghiên cứu ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách Hội đồng

nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 87/BC-BKTNS ngày 26 tháng 6 năm 2024, Ủy ban

nhân dân tỉnh tiếp thu, giải trình các ý kiến thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân

sách Hội đồng nhân dân tỉnh và đã chỉ đạo cơ quan chủ trì rà soát, bổ sung và

hoàn thiện dự thảo Nghị quyết (chi tiết tại Phụ lục tiếp thu, giải trình kèm theo).

Ủy ban nhân dân tỉnh báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII, kỳ họp

chuyên đề xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các Ban HĐND tỉnh (đ/b);

- Đại biểu HĐND tỉnh (đ/b);

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh (đ/b);

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, NNTN.NVH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Tuấn

1 Về kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh đối với Tờ trình số 94/TTr-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về xin ý kiến về việc tổ chức và dự kiến thời gian tổ chức Kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân tỉnh tháng 6 năm 2024.

		2024-06-27T09:20:57+0700

		2024-06-27T11:30:01+0700

		2024-06-27T11:35:16+0700

		2024-06-27T13:32:45+0700

		2024-06-27T13:32:38+0700

		2024-06-27T13:32:38+0700

		2024-06-27T13:32:38+0700

		2024-06-27T13:32:58+0700